Facta carta in Burgis mense Septembri, era M C L X X I I I I . Ade-
phonso Imperatore imperante in Toleto, Legione , Caesaraugusta, 
Najara , Castella , Galicia. 

Hujus rei sunt testes et confirmatores : 
Raimundus Toletanus Archiep. Berengarius Salmanttcensis Episc. 

conf. c o n f . 
Didacus Compostellanus Archiep. Inego Avilensis Ep. conf. 

c o n f ' . Robertus Asturicensis Ep. conf. 
Petr. Segoviensis Episcop. conf. Adefonsus Ovetensis Ep. conf. 
Petrus Palentinus Episcop. conf. Martinus Auriensis Ep. conf. 
Bernard. Saguntinus Episc. conf. Guido Lucensis Episcop. conf. 
*,tTu5 ^ i o n e n s i s Episcop. conf. Comes Rodencus Martines , conf. 
Michael Tirasonensis Ep. conf. Comes Rodericus Gonzales, conf. 
bernardus Zamorensis Ep. conf. Comes Rodericus Gómez, conf. 
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Guter Fernandez Majord. conf. gis , conf. 
Almarricus Alferiz. conf. Diego Munioz Merinus in Car-
Michael Félix Merinus in Bur- rione, conf. 

Giraldus scripsit hanc cartam jussu Magistri Hugonis eo tempore 
Cancellarii Imperatoris, 

X V I . 

Bula del Papa Inocencio II, su fecha en Roma a 6 de Marzo de 1137 , 
confirmando las concordias ó sentencias del num. antecedente. Se ha
lla original en el Archivo-de la Catedral. índice fol. 12 num. 19-

A. D. TNNOCENTIU-S Episcopus Servus Servorum Dei : Venerabili Fratri 
===== Bernardo Saguntino Episcopo, ejusque successoribus canonice insti-
n ¿7 tuendis in perpetuum. Suscepti regiminis cura compellimur quse ad 

pacem Ecclesiarum pertinent constituere , et earum quieti acthore 
Domino providere, nec dubium quod ex commisso oflicio ka nos con-
venit paternorum Canonum decreta librare , ut unicuique Ecclesise 
sua jura serventur, et quse á fratribus nostris regulariter fiut , fir
ma , et inconcussa stabilitate firmentur , cujus rei gratia, venerabilis 
frater Bernarde Episcope, tuis petitionibus clementér annuimus , et 
decissiones controversia , quse pro villa Soria inter te, ac fratres nos-
tros Michaelem Tirasonensem , et Bertrán dum Oxomensem Episco-
pos agebatur, factam per discretionem dilecti filii nostri Guidonis 
Sanctae Romanse Ecclesise Diaconi Cardinalis, tune Apostolice Se-
dis Legati, eum consilio illustrís viri Aldephonsi Hispaniarum Re-
gis , necnon Archiepiscoporum , Episcoporum, Abbatum , et aliorum 
Rebgiosorum, ac sapientium virorum , qui ad Concilium Burgiense 
convenerant, aucthoritate Apostólica confirmamus , et perpetuis futu-
ris temporibus rata manere sancímus, ut videlicet de hís, quse Sagun-
tinse Ecclesise pertinebant, Tirasonensis Ecclesia possideret Calataiud, 
Eorovia , Alcázar, cum ómnibus terminis earundetn villarum , majo-
rem Ecclesiam de Calataiud , cum ómnibus hsereditatibus suis , et 
hsereditates, quas ibídem emisse dignosceris. Olbegam , villam feli-
cem , quse est inter Calataiud , et Darocam , villam quse dicitur Salas 
propé Olbegam. Reservatis nimirum ad proprietatem Saguntinse Eccle
sise duobus Castellis,Deza videlicet, inter Calataiub,et Almazanum, et 
Fariza , inter Calataiub ,et Medinam. Tibi vero, venerabilis in Domino 
frater Bernarde Episcop. de jure Oxomensis Ecclesise habere concessum 
est, Ailonem , cum ómnibus terminis suis, et hsereditates quas ibi 
ejusdem loci habebat Episcopus, Aguileram , Castellum de Galbe, 
medietatem Aldese , quse dicitur Liceras , Caracenam , cum ómnibus 
Aldeis suis , cum duobus monasteriis Sancti Salvatoris , et Sanctse 
Marise de Tiermes, Vadum de rege, Aquileram, Berlangam , cum 
ómnibus terminis suis, et cum monasterio Sancti Bauduli, Veloma-
zae , et Barcam, Almazanum prseterea cum ómnibus terminis suis, 
de quo Oxomensis Episcopus querimoniam faciebat. Porro eidem